
Unsere Sponsoren und Partner:

Auswerteprogramm unterstützt vom AUSTRIA SPORTSCHÜTZEN FACHVERBAND ASF®



Rang
Start

Nr.
Namen ASF-Nr. BL Verein Klasse 1 2 3 4 Ges.1 St.1

1 39 HARDEGG Alexius 100265 NÖ JHO All 25 23 24 22 94

2 37 RATZENBÖCK Karl 100551 NÖ ASL All 22 24 22 23 91

3 51 ROSSKOPF Helmut 100293 NÖ OPR All 24 23 23 20 90

4 27 SCHMID Christoph 100492 NÖ ASL All 22 22 22 23 89

5 56 SCHIEFER Peter 100769 NÖ MSV All 23 22 23 20 88

6 38 SCHAUFLER Paul 100302 NÖ ASL All 20 22 22 23 87

7 16 HASLINGER Rainer 100637 NÖ ESC All 19 22 22 23 86

8 59 BAYER Markus 100052 NÖ MSV All 19 20 25 20 84

9 6 HACKL Ian 100076 NÖ MSV All 19 22 23 20 84

10 40 LEDERLEITENER Hubertus 100353 NÖ ASL All 20 23 22 19 84

11 41 GRASSPOINTNER Alexander Georg 100131 NÖ ASL All 21 16 22 24 83

12 47 DUDA Karl 100084 NÖ SMA All 20 21 19 20 80

13 31 NADJ Zoltan 100033 NÖ MSV All 20 22 20 18 80

14 70 BRUNNER Wolfgang 100368 NÖ SME All 17 18 19 23 77

15 29 OFENBÖCK Richard 100339 NÖ MSV All 19 20 19 16 74

16 14 SCHEIBENECKER Franz 100450 NÖ ASL All 15 17 19 17 68

17 74 STEININGER Philipp 100235 NÖ JNB All 15 17 17 16 65

18 55 DOSSER Michael 100307 NÖ MSV All 14 15 12 8 49

19 26 PICH Fabio 100455 NÖ MSV All 0 0 0 0 0

. 69 SCHAUER Stephan 100730 NÖ JLA All 0 0 0 0 0

1 18 KLAUSZ Brigitte 100186 NÖ ESC Dam 18 21 23 17 79

2 9 HARTIG Antonia 100864 NÖ ASL Dam 16 17 20 18 71

3 73 HALLER Michaela 100479 NÖ JHO Dam 11 18 21 18 68

1 60 HASLINGER Felix 100869 NÖ ESC Jun 21 22 20 22 85

2 12 ABENSPERG UND TRAUN Moritz 100039 NÖ JHO Jun 18 19 20 23 80

3 3 ROHRHOFER Marco 100094 NÖ SME Jun 20 22 18 16 76

4 44 VLASIN Paul 100380 NÖ SME Jun 17 21 20 16 74

5 64 ESS Felix 100337 NÖ SME Jun 9 9 18 16 52

1 1 LUKASEDER Herbert 100226 NÖ ESC Sen 22 24 20 22 88 23

2 50 BRENNER Harald 100067 NÖ ESC Sen 21 21 22 24 88 23

3 8 TSCHIDERER Karl-Thomas 100482 NÖ MSV Sen 20 20 22 20 82 21

4 34 SCHMID Josef 100491 NÖ ASL Sen 19 20 20 23 82 19

5 75 BUCHINGER Franz 100072 NÖ JNB Sen 21 21 21 18 81

6 28 FRÖCH Josef 100118 NÖ MSV Sen 20 19 20 20 79

7 11 HABERL Hans 100376 NÖ SME Sen 19 21 13 16 69

1 48 MEIXNER Ernst 100242 NÖ ESC Sen2 15 23 20 20 78

2 82 MATTES Hans 100068 NÖ SME Sen2 16 19 19 19 73

3 58 STEIBL Gerhard 100576 NÖ SME Sen2 22 17 15 18 72

Auswerteprogramm unterstützt vom AUSTRIA SPORTSCHÜTZEN FACHVERBAND ASF ®

NÖ Landesmeisterschaft

Parcours - PC

am  05.09.2020 in BLZ Leobersdorf

ALLGEMEINE KLASSE

JUNIORENKLASSE

SENIORENKLASSE

SENIORENKLASSE II

Austria Schiesssportverein Leobersdorf; www.shootingpark.at; ZVR: 756518835

Schiessleiter :  Josef Hahnenkamp                               ASF-Delegierte: Helmuth Protzner

Jury                :  Protzner, Wagner, Scherhaufer, Krafka, Hufnagl

Richter           :  Baric, Domini, Polevkovits, Zachs, Ngyyen, Sperk M., Sperk P., Polligger, Delasch, Spilka

Wetter 1.Tag:   19° - 27°C, heiter, Wind 6 km/h                Wetter 2.Tag:   

DAMENKLASSE



Name Sum.

BRENNER Harald 21 21 22 24 88

HASLINGER Rainer 19 22 22 23 86

LUKASEDER Herbert 22 24 20 22 88

GRASSPOINTNER Alexander Georg 21 16 22 24 83

RATZENBÖCK Karl 22 24 22 23 91

SCHAUFLER Paul 20 22 22 23 87

LEDERLEITENER Hubertus 20 23 22 19 84

SCHMID Christoph 22 22 22 23 89

SCHMID Josef 19 20 20 23 82

BAYER Markus 19 20 25 20 84

SCHIEFER Peter 23 22 23 20 88

TSCHIDERER Karl-Thomas 20 20 22 20 82

HASLINGER Felix 21 22 20 22 85

KLAUSZ Brigitte 18 21 23 17 79

MEIXNER Ernst 15 23 20 20 78

BRUNNER Wolfgang 17 18 19 23 77

ROHRHOFER Marco 20 22 18 16 76

VLASIN Paul 17 21 20 16 74

HABERL Hans 19 21 13 16 69

MATTES Hans 16 19 19 19 73

STEIBL Gerhard 22 17 15 18 72

NÖ Landesmeisterschaft

Parcours - PC

am  05.09.2020 in BLZ Leobersdorf

MANNSCHAFTSWERTUNG

 1. Rang   EWCS Schrick  262  Gesamt
Resultate

 2. Rang   Austria Schiessssportverein Leobersdorf  261  Gesamt

 6. Rang   Sportunion SV Melk  227  Gesamt

 7. Rang   Sportunion SV Melk 2  214  Gesamt

 3. Rang   Austria Schiessssportverein Leobersdorf 2  255  Gesamt

 4. Rang   Mannlicher Schützenverein  254  Gesamt

 5. Rang   EWCS Schrick 2  242  Gesamt

 


